Тульская область

Муниципальное образование  рабочий поселок Арсеньево

Арсеньевского района

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.03.2015                                                               №  3-р

О назначении публичных слушаний по актуализации

 схемы теплоснабжения муниципального образования

рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района

                В соответствии  со статьей 19 Устава муниципального образования

рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района:

 1. Назначить публичные слушания по актуализации схемы теплоснабже-

ния муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского

района на 16 марта 2015 года. Время проведения публичных слушаний –

10.00 часов. Место проведения – зал заседаний администрации муниципаль-

ного образования Арсеньевский район (п. Арсеньево, ул. Папанина, д.6).

 2. Создать организационный комитет по проведению публичных слуша-

ний по актуализации  схемы теплоснабжения муниципального образования

рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района в следующем  составе:

                -  Окишев А.В., начальник отдела ЖКХ, транспорта, строительства

и архитектуры – председатель организационного комитета;

                -  Худякова Н.В., консультант отдела ЖКХ, транспорта, строитель-

ства и архитектуры – заместитель председателя организационного комитета;

             -  Панюшкина О.А., главный инженер отдела ЖКХ, транспорта,

строительства и архитектуры.

 3. Обнародовать распоряжение на информационном стенде по адресу:

Тульская область, Арсеньевский район, поселок Арсеньево, улица Папанина,

д. 6,  первый  этаж.

 4. Разместить распоряжение  на сайте муниципального образования Ар-

сеньевский район.

   5. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

 Глава муниципального образования

 рабочий поселок Арсеньево

 Арсеньевского района                                                     А.Н. Бардаков